
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte
1 2 4 8 10 15

207 13
13:19 19:24

╳

9
16

1
10
18

2
11
20

5
12

6
13

8
15

Auszeit

12:15
13:17

Ende
15:23 B  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
14 3 9 10 4 2

251
23:18

0
11
22

1
12
24

3
13
25

4
15

7
19

9
21

Auszeit

19:15

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
2 14 3 9 10 4

226 1
20:21 15:15
21:23
╳

13
2
15

4
16

5
20

9
21

12
22

Auszeit

12:8
15:17

Ende
15:51 A  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte
1 2 5 8 10 15

257 14 13
5:12 18:16 4:9
21:20 18:17 21:21
0
13

1
17

3
18

4
21

5
24

10
25

Auszeit

4:8
18:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:54 A  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte
1 2 5 8 10 15

2413
24:20
24:21

╳

11
20

3
12
23

6
13
24

8
15

9
17

10
18

Auszeit

12:9
15:13

Ende
16:20 B  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
14 1 9 10 4 2

266 3
5:11 19:23

0
6
18

1
9
20

2
10
26

3
13

4
15

5
16

Auszeit

1:6
10:15

S
A
T
Z

4

Start
16:23 B  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
2 14 1 6 10 4

19

╳

11
18

1
13
19

2
14

3
15

7
16

10
17

Auszeit

11:11
17:20

Ende
16:46 A  BSV Ostbeve… S

I II III IV V VI Punkte
1 2 5 8 10 15

25

0
11
24

1
14
25

4
15

5
17

6
18

8
22

Auszeit

6:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:49 B  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 2 14 4 6

43
3:6

0 1 4 Auszeit

0:3

Ende
17:06 A  BSV Ostbeve… R

I II III IV V VI Punkte
1 2 5 8 10 15

15

╳

11
5
13

6
15

8 9 10 Auszeit

6:4
8:6

Wechsel
4:8 B  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 2 14 4 6

129 3
11:13
12:14 8:9

 
11

 
12

 7 8 10 Auszeit

10:11

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

B  DJK Blau-Weiß Annen vs. BSV Ostbevern II A
Spiel 16 16.10.2022 15:00 Uhr

Otto-Schott-Realschule
58452 Witten 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Blau-We… 9/14
1 Diedrichsmeier, Julia X
2 Zühlke, Malin X
3 Böde, Hannah X
4 Lesch, Jennifer X
6 Seifert, AstridIna X
7 Wodrich, Jennifer X
9 Korbmacher, Anne X

10 Russak, Lena X
14 Fischer, Henrike X
B  Libero
7 Wodrich, Jennifer X
B  Offizielle
T Urban, Thomas E

C

A  BSV Ostbeve… 14/14
1 Carneim, Eliza X
2 Heitkötter, Melina X
4 Peters, Lea X
5 Struffert, Johanna X
6 Beuse, Franziska X
7 Schlautmann, Laura XE
8 Kolkmann, Marie X
9 Spahn, Hannah

10 Struffert, Clara X
11 Grosse dütting, Neele E
12 Stübe, Lilly
13 Terzenbach, Alina X
14 Laus, Nina X
15 Plogmann, Karen X
A  Libero
6 Beuse, Franziska X
9 Spahn, Hannah
A  Offizielle
T Pourie, Peter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Bei Ostbevern sind Spielerinnen 7 und 11 unterklassige Spielerinnen,welche hier manuell 
eingetragen werden mussten,da das übliche Vorgehen aus technischen Gründen nicht 
funktioniert hat.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  DJK Blau-We… BSV Ostbeve… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 23 20 0 2 2
2 3 0 22 2 25 25 1 6 2
2 2 1 26 3 26 24 0 2 2
2 0 0 19 4 23 25 1 0 1
2 4 0 12 5 17 15 1 0 2
9 10 2 104 114 109 3 10 9
Start: 15:00 Ende: 17:06 Dauer: 2:06

Sieger: BSV Ostbevern II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schüßler, Nils Jannik 1
2 Runge, Julia 2

Schreiber 3
Schr. Schüßler, Tim Philip 4

Assist. Person, Thomas

Dokument erstellt: 16.10.2022 17:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


