

## Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

## B DJK Blau-Weiß Annen vs. BSV Ostbevern II A

Spiel 16

16.10.2022 15:00 Uhr

Otto-Schott-Realschule 58452 Witten



			S	Sta 15:		A	BSV (	Ostbev	e	R	En 15:		В	DJK E	Blau-W	e	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	I	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	=	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
_	Sta	artaufstellung		1	2	4	8	10	15		14	3	9	10	4	2	
l i		Spielernr.	ı	7		13				20		1					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinletourd	Z	13:19		19:24				]		23:18					
₹		Spielstand															
		1. 5.	1	X	1	2			8	Auszeit	0	1	3	4	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.			10 18	11 20	12	13	15	12:15 13:17	11 22	12 24	13( <del>§</del> )	15	19	21	19:15

S		art :26	В	DJK E	lau-W	e	R	En 15:		A	BSV (	Ostbev	е	S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	2	14	3	9	10	4		1	2	5	8	10	15	
T	6		1				22	7		14)		13)		25
Z	20:21		15:15					5:12		18:16		4:9		
	21:23							21:20		18:17		21:21		
2	X	2	4	5	9	12(2)		0	1	3	4	5	10 25	Auszeit
_	13	15	16	20	21	4	12:8 15:17	13	11	18	21	24	<u>دی</u>	4:8 18:18

				S		art :54	A BSV Ostbeve				R	Ende 16:20		B DJK Blau-We				S
	Α	ufscl	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artau	fstellung		1	2	5	8	10	15		14	1	9	10	4	2	
E E		5	Spielernr.	ı			(13)				24			6		3		26
ufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Z			24:20							5:11		19:23		
Ā		5	pielstand				24:21											
		1.	5.	2	Χ.	3	6	8		10	Auszeit		1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 20	12 23	13 24)	15	17	18	12:9 15:13		9 20	10 26	13	15	16	1:6 10:15

S		art :23	В	DJK E	Blau-W	e	R	En 16:	ide :46	A	BSV (	Stbev	е	S
_	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	2	14	1	6	10	4		1	2	5	8	10	15	
T							19							25
Z														
1	X,	1	2	3	7	10	Auszeit	0	1	4	5		8	Auszeit
4	11 18	13 19	14	15	16	17	11:11 17:20	11 24	14 25	15	1. <i>1</i>	18	22	6:10

			S		Sta 16:	art :49	B	DJK E	Blau-W	е	S		ide :06	A BSV Ostbeve		R Wechsel 4:8			B DJK Blau-We			S			
	A	ufschlagfolge	• 🗓		_	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
6	Sta	artaufstellung	<b>7</b>	<b>`</b> [	10	1	2	14	4	6		1	2	5	8	10	15		10	1	2	14	4	6	
ű		Spielernr							3		4							15			0		(3)		12
ufste	Auswechsel- spieler	C:-1-4							3:6												11:13				1
Ā	,	Spielstand	1																		12:14		8:9		
		1. 5.	6	<b>.</b>  c	)	1	4				Auszeit		5	6 15	8	9	10	Auszeit				7	8	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								0:3	11	13	19				6:4 8:6	11	12					10:11

	VI	Punkte		-	ום
	6			2	Zül
	_	12		3	Böd
_		12		4	Les
				6	Sei
)				7	Wo
	10	Auszeit		9	Kor
				10	© F
		10:11		14	Fis
				B	Lib
			.	7	11/-

			S	anki	tione	n
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstar

Bemerkungen
Bei Ostbevern sind Spielerinnen 7 und 11 unterklassige Spielerinnen,welche hier manuell eingetragen werden mussten,da das übliche Vorgehen aus technischen Gründen nicht funktioniert hat.

	Ergebnisse											
B	) D	JK	Blau	-We	BSV C	stbe	eve	(	(A)			
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
1	1	1	25	1	23	20	0	2	2			
2	3	0	22	2	25	25	1	6	2			
2	2	1	26	З	26	24	0	2	2			
2	2 0 0 19 4 23 <b>25</b> 1 0 1											
2	4	0	12	5	17	15	1	0	2			
9	9 10 2 104 114 109 3 10 9											
St	art	15	00:	Ende:	17:06	Dai	uer:	2:0	06			
Sie	Sieger: BSV Ostbevern II 3:2											

B	DJK Blau-We	9/14	A	BSV Ostbeve	14/14
1	Diedrichsmeier, Julia	Х	1	Carneim, Eliza	Х
2	Zühlke, Malin	Х	2	Heitkötter, Melina	Х
3	Böde, Hannah	Χ	4	Peters, Lea	Х
4	Lesch, Jennifer	Χ	5	Struffert, Johanna	Х
6	Seifert, AstridIna	Χ	6	Beuse, Franziska	Х
7	Wodrich, Jennifer	Χ	7	Schlautmann, Laura	XE
9	Korbmacher, Anne	Χ	8	Kolkmann, Marie	Х
10	© Russak, Lena	Х	9	Spahn, Hannah	
14	Fischer, Henrike	Х	10	Struffert, Clara	Х
(B)	Libero		11	Grosse dütting, Neele	Е
7	Wodrich, Jennifer	Х	12	Stübe, Lilly	
B	Offizielle		13	Terzenbach, Alina	Х
$\stackrel{\smile}{+}$	Urban, Thomas	ĪΕ	14	Laus, Nina	Х
Ľ	Orban, momas		15	© Plogmann, Karen	Х
			A	Libero	
			6	Beuse, Franziska	X
			9	Spahn, Hannah	
			A	Offizielle	
			Τ	Pourie, Peter	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schüßler, Nils Jannik	1					
2	Runge, Julia	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Schüßler, Tim Philip	4					
Assist.	Person, Thomas						

Dokument erstellt: 16.10.2022 17:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de